
Smlouva o zajištění  stravování  
 

Smluvní strany: 
 

Restaurace Skalák 

Vítězslava Nezvala 97/4 

Jablonec nad Nisou  
466 02 

IČO 87909120 

DIČ CZ 8453072529 

Zastoupený: Kateřinou Buczulskou 

Dále jen dodavatel 
a 

 

Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 

Kamenická 1145/50 

405 02 Děčín 

IČO: 72743735 

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Skála 

Dále jen objednatel 
      1. Předmět smlouvy 

Dodavatel zajistí objednateli stravu formou plné penze včetně svačiny v areálu kempu 
AUTOCAMP SEDMIHORKY, Sedmihorky 72 130, pro cca 63 dětí (počet bude upřesněn 
v posledním týdnu před příjezdem) a 8 dospělých osob v termínu: 22.4. – 26.4. 2024 

 

2. Platební podmínky: 
 
Cena za stravu (4 dny): 1950- Kč včetně DPH /osobu,  
celkem předpokládaná cena za stravu při daném počtu strávníků činí 138 450 Kč včetně DPH  
Způsob platby: převodem na účet 
 
      3. Ostatní ujednání 
 

1. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy náleží druhé straně právo požadovat náhradu 
ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly. U ubytovatele se toto nevztahuje na živelné pohromy 
a havárie. U objednavatele se toto nevztahuje na opatření znemožnění výjezdu z důvodů aktuálních 
epidemiologických opatření.  
2. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 
 
Jakékoliv dodatečné změny skutečností uvedených v této smlouvě mohou být provedeny pouze 
písemnými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami. 
 


